PAGE
1

Распоряжение Администрации города

№ 1977 от 26.07.2011

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 07.12.2010

№ 3739 «Об утверждении плана

мероприятий по переводу первоочередных муниципальных услуг на предоставление

в электронном виде»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным     распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями                    от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.12.2010 № 3739    (с изменениями от 13.04.2011 № 844) «Об утверждении плана мероприятий               по переводу первоочередных муниципальных услуг на предоставление в электронном виде» следующие изменения:

столбец «сроки» в строках: «разработка регламента оказания муниципальной услуги» пунктов 1 – 7, 9 – 18, 20, 22 – 24 приложения к распоряжению            изложить в следующей редакции: «до 01.07.2011».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	И.о. главы Администрации города
	Р.И. Марков